
UCHWAŁA NR XXXI/197/2021 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielnia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na zakup mebli do gabinetu 
lekarskiego i zakup klimatyzatorów dla Oddziału Urologicznego Szpitala Specjalistycznego Ducha 

Swiętego w Sandomierzu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Udzielić Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej na zakup mebli do gabinetu lekarskiego 
i zakup klimatyzatorów dla Oddziału Urologicznego Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego 
w Sandomierzu.  

2) Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy w 2021 roku w kwocie 
27 000,00 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100) 

§ 2. Wykonanie uchwąły powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0D9D0D-CC85-4747-9BDD-EA2BC6571632. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXI/197/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 17 sierpnia 2021r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na zakup mebli do gabinetu lekarskiego i 

zakup klimatyzatorów dla Oddziału Urologicznego Szpitala Specjalistycznego Ducha Swiętego w 

Sandomierzu. 

 

 Koordynator Oddziału Urologii Szpitala Specjalistycznego Ducha Swiętego w Sandomierzu wystąpił do 

Gminy o pomoc w sfinansowaniu zakupu mebli do gabinetu lekarskiego i zakupu klimatyzatorów dla 

Oddziału Urologicznego Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w Sandomierzu.  

Gmina udziela Powiatowi pomocy finansowej i na realizację w/w zadania przeznacza środki w łącznej 

kwocie 27 000,00 zł w roku 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0D9D0D-CC85-4747-9BDD-EA2BC6571632. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

